全国空き家アドバイザー協議会

福岡県北九州市支部例会議事録
記録日：２０２４年１２月２０日

記録者：山口 昇

団体名 一般社団法人全国空き家アドバイザー協議会福岡県北九州支部

開催日時 ２０２４年１２月１９日（木） １７:00〜１８:00

開催場所 北九州パレス(福岡県立北九州勤労青少年文化センター)

福岡県北九州市小倉北区井堀５丁目１－３

出席者（会員） 山口昇・緒方貴裕・後藤幸輝・山下慎治・安村嘉能・森山智子

オブザーバー

議事 １， 開会宣言                   山口 昇

２， 出席者確認                  山口 昇

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録の確認               山口 昇

５， 議題並びに資料の確認             山口 昇

６， 本会報告事項                 山口 昇

本報６−１ 全国空き家コンソーシアムへの参画について

本報６−２ (一社)全国空き家アドバイザー協議会 2025 年度全国大会

について

本報６−３ じゃぱとら.com サイトリニューアルに関して

本報６−４ 住教育セミナー開催報告について

本報６−５ 月例会参加者の対応について

本報６−６ 新規支部設立について

本報６−７ 支部設立セミナー開催について

本報６−８ 資格所得徹底について

本報６−９ 例会議事録の提出徹底について

本報６−10 過去例会 学習プログラム資料について

本報６−11 メルマガサービスに関して

本報６−12 全国古民家再生協会全国大会新潟大会開催報告

本報６−13 メディア掲載情報

本報６−14 その他

７， 支部事務局報告事項

事報７−１

８， 支部報告事項

支報８−１

支報８−２

９， その他

１０， 閉会宣言                   山下 慎治

決定事項 第２回準備例会

６,本会報告事項 ６－１から６－１３まで資料をみながら説明

７,支部報告事項 全国空き家アドバイザー協議会福岡県北九州支部(名称仮)

を北九州市での設立に向けて。

北九州市では空き家アドバイザー協議会北九州支部を中心に区割りごとに空

き家アドバイザー協議会のチームを作り、空き家課題に取り組を推進して行

きたいと説明した。

学習プログラム、家族で話す実家のこと（相続） 講師山口昇

次月開催日時 ２０２５年１月１５日（水） 17:00〜00:00

次月開催場所 北九州市立商工貿易会館(シティプラザ)

福岡県北九州市小倉北区古船場町１―３５

次月議事内容 学習プログラム